CBo/fiHasi Be[JOMOCTb Pe3y/ibTaToB NMPOBeAeHUs CrieLuasibHOM OLIEHKM YCoBUiA Tpyaa

HavnmeHoBaHMe opraHm3aumm: O6LWEeCcTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "TennoBas KomnaHnsa Hosropoackas'

HanmeHoBaHue

1
Pabouune mecta (eg.)
PaboTHUMKM, 3aHATbIe Ha pabounx Mec-
Tax (4en.)
N3 HUX XEHLLWH
U3 HUX N1L, B BO3pacTe 40 |8 neT
13 HUX MHBANNLOB

WHanBun-
Jyanb- Mpodeccus/
HbIA LO/MKHOCTL/
HOMep CreLuanbHOCTL PaboTHUKE
pa6oue-
ro mecta
1 2

ABapuitHo-gucneTyepckas
cnyx6a palioHa TennocHa6xe-
HUsA 1. Benukuit Hoeropog
1 Ll,e>+<ypru‘/’| Ccnecapb o pEMOHTY
OﬁOpy,ﬂ.OBaHVIFI KOTEe/bHbIX
ABTOTPAHCNOPTHbLIN yyacTok
palioHa TennocHaGXeHuUA T.
Benukuit Hosropopg
Boawntens aTomMoouns
Boautenb aBToMoOMNs
BoauTent aBTOMOGMA

AW

Konnuyectso paBoumx MecT 1 YNACIEHHOCTb
PaBOTHUKOB, 3aHSTbIX Ha 3TUX PaBounx

BCETO

2
125

340
23

XUMNYyeckKun

w

N NN

N 6uonoruueckuin

B TOM 4KCNEe Ha KOTOPbIX

MecTax

Knacc 1

MpoBefieHa cneLyanbHas oLeHKa
YCNoBWiA Tpyda

a3p030/N1 NPENMYLULECTBEHHO

hmGporeHHoro geiicTeus

ol

o wym

31

NN N

3
125

340
23

OO O O o+~

Knaccebl (mogknaccel) ycnosuii Tpyaa

00 YNbTpasByK BO3AYLW HbIW
HENOHU3MpPYO LW ME U3NYyUEHNS

Bubpaumns obuwan
Bnb6paynsa nokanbHas
MOHN3NPYOLWNE N3NYUYEHUR

MH(p pa3BykK
MUKpPOKNUMAT

\,
©
B
=

N}
&

N NN
NN N

Knacc 2

OO O O oo

cBeToBad cpepa

=

b TexecTb Tpyaosoro npouecca

32
32
32

31

7al
64
20

HanpsXXeHHOCTb TPYAOBOTO

npouecca

&5

NN N

WToroBblii knacc (nogknacc) ycno-
BUit Tpyaa

5

32

3.2
32
32

3.2

104
276

O O w

WToroBbl il knacc (nogknacc) ycno-

Knacc 3
33
8
0
0
0
0
0
S
=y
= =
= s
% o
. 3
ES =
2o i
5
2: =79
ce it
= &5
o = 3
- a 3 I
T. o2
@ o C =
18 19

(galHeT)

N AONONHUTENbHbIN ON-

naymBaemMmbln OTNyCK

ExerogHsl

8

FEE

3.4.

HOCTb pabouyero BpemeHu (fa/HeT)

CokpaleHHass NPOAOIKMUTENb-

R

Het
Het
Het

OO oO O O

M O0NoKO Unu gpyrvne paBHOLEHHbIe
nuuiesble NPOAYKTbl (fa/HeT)

N]

Het

Het
Het
Het

Tabnmua 1

KonnuecTBo paboumx MecT 1 YNCIEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX pabOTHWMKOB MO Kaccam
(nogknaccam) ycnoBuid Tpyfa 13 ymcna paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eAnHULY)

Knacc 4

OO O O o

Tabmwiua 2

NeyebHOo-npodmnakTuyeckoe nNu-

TaHue (gal/HeT)

N
w

Het

Het
Het
Het

JNIbTOTHOE NEHCUMOHHOEe obecneye-

Hue (pal/HeT)

[\)
=

Het

Het
Het
Het
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36
37

39

41

Bogutens aBToMoounA 2 2 2 2 32 2 32 OJa Ja Her Her Her Her
Bogutens aBToMoGuNs 2 2 2 2 32 2 32 OJa Ja Her Her Her Her
MaLLMHMCT KpaHa aBTOMOGI/Ib-
Horo 2 2 2 2 32 2 32 - Oa  [a Her Her Her Her
Bogurenb aBToMoOWA 2 2 2 2 3.2 2 32 Ja Ja Her Her Her Her
MaLLvHMCT KckaBaTopa 2 31 2 2 3.2 2 3.2 Ja Ja Her Her Her Her
Boaurenb aBTomoOUnA 2 2 2 2 32 2 32 Oa fJa Her Her Her Her
Bogurenb aBTomo6unA 2 2 2 2 32 2 32 Ja Ja Her Her Her Her
Bogyiress asTOMOGW1A 2 2 2 2 3.2 2 32 Oa [Oa Her Her Her Her
Boaytens asToMo6uA 2 2 2 2 32 2 32 Ja [Oa Her Her Her Her
Bogurenb asTomoowna 2 2 2 2 3.2 2 32 Oa [da Her Her Her Her
Bogutenb asTomoowna 2 2 2 2 3.2 2 3.2 Ja Ja  Her Her Her Her
Bogutenb asTomoowna 2 2 2 2 32 2 32 Ja  Ja  Her Her Her Her
Bogurenb asTomoouna 2 2 2 2 32 2 32 Oa  [Oa Her Her Her Her
Boguress asToMOGWA 2 2 2 2 32 2 32 Oa [Oa Her Her Her Her
Bogutenk agTomobuna 2 2 2 2 32 2 32 Oa [da Her Her Her Her
MalLLMHUCT 3KCKaBaTopa 2 31 2 2 32 2 32 Oa [a Her Her Her Her
Boavtens asToMo6ms 2 2 2 2 32 2 32 Oa [da Her Her Her Her
Bogutens asToMo6I/1A 2 2 2 2 32 2 32 Oa [Ja Her Her Her Her
BoawTers asTomobunA 2 2 2 2 32 2 32 Oa [da Her Her Her Her
BoayTens aBToMooust 2 2 2 2 32 2 32 Oa Ja Her Her Her Her
BoauTers aBTOMOGWA 2 2 2 2 32 2 32 Oa [Ja Her Her Her Her
MaLLMHICT 3KCKaBaTopa 2 2 2 2 32 2 32 Oa pa Her Her  Her Her
Boaurens aBToMOOW 2 2 2 2 32 2 3.2 OJa Ja Her Her Her Her
Bogwens asToMobuis 2 2 2 2 32 2 32 Oa  fga Her Her Her Her
BoauTens aBToMOOWI 2 2 2 2 3.2 2 3.2 Oa [Oa Her Her Her Her
Boputens asToMo6uia 2 2 2 2 32 2 3.2 Hda  fda Her Her Her Her
Bogutens aBTomMo6ms 2 2 2 2 32 2 32 Ja Ja Her Her Her Her
BoauTenb aBTOMOGWA 2 2 2 2 3.2 2 32 Oa [Ja Her Her Her Her
MaLLMHMCT KpaHa aBTOMOG/Tb-
HOro 2 2 2 2 32 2 32 OJa Ja Her Her Her Her
MaLLMHICT KpaHa aBTOMOGW/Ib-
HOTO 2 2 2 2 32 2 32 Oa Oa Her Her Her Her
Bogurtenb aBToMOGIA 2 32 2 2 2 2 32 Aa pa Her  Her Her Her
Bogurenb aBToMoOWNA 2 2 2 2 3.2 2 32 Ja Ja Her Her Her Her
Bogutens aBTomo6ms 2 2 2 2 3.2 2 32 Ja Ja Her Her Her Her
Boauresib aBToMOGWA 2 2 2 2 32 2 32 - Ja [da  Her  Her  Her Her
TpakTopmcT 2 32 2 2 a1 2 32 Oa [a Her Her Her Her
TpakTopunct 2 3.2 2 2 31 2 32 Ja  pa  Her  Her Her Her
BoayTens aBToMoOWs 2 2 2 2 32 2 32 OJa [Oa Her Her Her Her
Mycko-Hanago4yHas cnyxbéa
(Fpynna no HanajgkKe KoTenb-
HbIX U TENNOBbIX CeTei)
rpynna no Hanagke TennoBbIxX
ceTeil
Cnecapb o 06Cy>K1BaHNHO
D o o 2 . 2 2 . 2 m=a , 31 31 fla Her Her Her Her Her
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47

49

57

59
60
61

CeTeBoif paiioH Ne 1
yyacTOoK Ne 1ceTeBoropaiioHa
Ne 1
6puragaNe 3
Crecapb Mo peMoHTy 060pyao-
BaHWA KOTE/IbHbIX
OneKTporasocaapLUmK
yyacTOKNe 2 ceTeBoro paiioHa
Ne 1
6puraga Ne 18
Cnecapb Mo pemMoHTy 060py/0-
BaHWUA KOTE/TbHbIX
OneKTporasocaapLUmK
yyacTOoK Ne 3 ceTeBoro paiioHa
Ne 1
6puraga Ne 2
Crecapb Mo peMOHTY 060pyao-
BaHUA KOTE/IbHbIX
OneKTporasocsapLLUVK
yyacTOKNe 4 ceTeBoro paiioHa
Ne 1
6puraga Ne 1
Crecapb Mo peMOHTY 060pyao-
BaHMA KOTE/IbHbIX
OneKTporasocsapLLUyVK
CeTeBoi pavioH Ne 2
yyacTOKNe 1 ceTeBoropaiioHa
Ne 2
CwmeHHbIin macTep JIBK
CrapLumii MacTep
HauanbHyK JIBK
JexypHbIin cnecapb Mo PeMOHTY
060py0BaHNS TOM/IMBOMOZAUM
6puragaNe 7
Cnecapb Mo pemMoHTY 060pyL0-
BaHWA KOTE/TbHbIX
OneKTporasoceapLUnK
ydyacToKNe 2, ceTeBOro paioHa
Ne 2
6puraga Ne 9
MaLumHucT KpaHa aBTOMOOW/Tb-
HOro
Boaytens aBTomMoouns
MaLLumMHKCT 3KcKaBsaTopa
Boautens aBTomoouns
Boautens agTomobuns
OreKTporasoceapLLUMK

3.2

31

32

3.2

31

NN N

3.2

31
31

31
31

31
31

31
31

3.2

3.2
3.2

3.2
3.2

31

3.2
31
3.2
3.2
31

ETRNDNDN N

EPRDNDNN N

31

NN DN

31

32
31

3.2
31

3.2
31

32
31

31

31
31

RN DNDN

3.2
3.2

32
3.2

3.2
3.2

3.2
3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2

F¥F
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FFE FF
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FE FFEF
FF¥F FFFF
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Het

Het
Het
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Het
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Het
Het

Het

Het
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Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het
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Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het



66

67

69

INFAENE=gS

16

76

yyacToOK Ne 3 ceTeBoropaifioHa
Ne 2
6puraga Ne 10
Criecapb 110 00C/TyMVBaHMIO
TEnsoBbIX CETEN N TEM/IOBbIX
MyHKTOB
yyacTOKNe 4 ceTeBoropaiioHa
Ne 2
6puraga Ne 32
Criecapb 1o 069ny)KMBaHMIO
TENNOBbLIX CETEN U TEM/OBbLIX
MyHKTOB
yyacToOK Ne 5 ceTeBoropaiioHa
Ne 2
6puraga Ne 33
Cnecapb Mo peMoHTY 060py0-
BaHWA KOTe/IbHbIX
OneKTpOrasocBapLLINK
yyacTOKNe 6 ceTeBoropaiioHa
Ne 2
6puraga Ne 39
Crecapb Mo peMoHTy 060pyao-
BaHWA KOTE/IbHbIX
OneKTporasoceapLLvK
CeTeBOW palioH Ne 3
6puraga Ne 12
MaLLMHWCT KpaHa aBToMOGW/Tb-
HOoro
MaLuvHMCT 3kckasartopa
Boawtens aBTOMOGMNS
BoauTtens aBToMO6MANS
OneKTpOrasocBapLLyK
Boawtens aBTomMobmns
yyacTok Ne 1 ceTeBoro paiioHa
Ne 3
6puraga Ne 36
Cnecapb Mo pemMoHTY 060pyao-
BaHWA KOTENbHbIX
yyacTok Ne 2 ceTeBoropaiioHa
Ne 3
6puraga Ne 13
Crecapb Mo pemMoHTY 060pyL0-
BaHUA KOTENbHbIX
ONeKTPOrasocBapLLMK
yyacTok Ne 3 ceTeBoro paiioHa
Ne 3
6puragaNe 14

3.2

31

NN DN

3.2

31

31

31
31

31
31

31

31
31

NN DN

NN DN

31

31

31

32

32

32
31

3.2
31

32

32
31
31
31
3.2

3.2

3.2
31

NN DN

N

32

32

3.2
3.2

3.2
3.2

3.2

32
3.2
3.2
3.2

32

3.2
32

FFE
FF

FEEEE F FF
FF

5
5

Ja

FEEEE F

FF
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Het
Het

Het

Het
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78
79

82

87

89

a1

92

6puraga Ne 14
Crecapb Mo pemMoHTY 060pyLo-
BaHWA KOTE/IbHbIX
OneKTpOrasocBapLInK
yyacTOK Ne 4 ceTeBoropaiioHa
Ne 3
6puraga Ne 35
Cnecapb Mo pemMoHTy 060pyao-
BaHWA KOTE/bHbIX
OneKTporasocaapLUmK
CeTeBoiA paiioH Ne 4
yyacTok No 1ceTeBoropaiioHa
Ne 4
6puraga Ne 19
Cnecapb Mo pemMoHTy 060pyao-
BaHWA KOTe/IbHbIX
OneKTporasocaapLUmK
yyacTok Ne 2 ceTeBoropaiioHa
Ne 4
6puraga Ne 17
Crecapb Mo pemMoHTY 060pyL0-
BaHUA KOTE/TbHbIX
OneKTporasoceapLLyK
yyacTok Ne 3 ceTeBoropaiioHa
Ne 4
6puraga Ne 43
Criecapb Mo pemoHTy 060pyL0-
BaHWA KOTE/IbHbIX
ONeKTPOrasocBapLLK
yyacTok N° 4 ceTeBoro paiioHa
Ne 4
6puraga Ne 41
Cnecapb Mo PeMOHTY 060pya0-
BaHWA KOTE/IbHbIX
OneKTporasocsapLLUyvK
Llex no pemMoHTY 3/1eKTpoo60o-
pyLOBaHWA
Bpuraga Ne 11
ONEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
06Cy>KMBAaHMIO 371EKTPO06OPY-
[0BaHNA
JeXXypHbIiA 31EKTPOMOHTEP M0
PEMOHTY 1 OBCTY>KVBAHWIO 3/1EK-
Tpoo6opyoBaHus
MogMEHHbIN LEXYPHBIIA 3eK-
TPOMOHTEP MO PEMOHTY U 06-
CM>KVBAHMIO 3/IEKTPO0GOPYA0-

32

31

3.2

3.2

3.2

3.2

2

31
31

31
31

31
31

31
31

31
31

31
31

3.2

3.2

3.2

31

31

31

31

31

32
31

32
31

32
31

3.2
31

32
31

3.2
31

31

31

31

32
32

32
32

3.2
32

3.2
3.2

3.2
32

3.2
32

32

32

3.2

32
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97

88

100

101

102

104

105

107

BaHWA
Bpuraga Ne 42
O/IEKTPOMOHTEP 10 PEMOHTY U
06CNY>XXMBAHMNIO JIEKTPOOGOPY-
[l0BaHMS
JeXXypHbIiA 3M1EKTPOMOHTEP M0
PEMOHTY 1 OBC/TY>KVBAHWIO 3/1eK-
TPOOGOPYLOBaHNA
Cnyx6a BOJHO-XMMMNYECKOTO
pexuma
AnnapaTymK XYMBOAOOUMCTKA
AnnapaTuvnK XYIMBOAOOUMCTKN
AnnapaTuvnK XMMBOLOOUMCTKN
JNBK

Na6opaTopua XBI
JabopaHT
TexHuK 1 kareropum
Cnecapb Mo peMoHTY 060pyo-
BaHUA KOTEMbHbIX
Llex AT, KM n Awceasn
(MCpynna no o6cy>kKmBaHMo
aBTOMATUYECKUNX KOTe/lbHbIX)
yyacTOoK Ne 1 uexa KUTIMA u
CBA3N
6puraga Ne 30
Cnecapb N0 KOHTPO/IbHO-
M3MepUTE/bHBIM Mprbopam 1
aBToOMaTnKe
JexxypHblii criecapb Mo KoH-
TPO/bHO-U3MEPUTESIbHBIM MK
6opam 1 aBTOMATVIKE
ONEKTPOMOHTEP M0 PEMOHTY U
06Cy)KMBaHUIO 3MIEKTPO0GOpY-
[0BaHNA
SNEKTPOMOHTEP JIMHENHBIX CO-
OPY>KEHMIA TenetiOHHOM CBSI3N 11
pafyoturKaLmm
Cnecapb Mo PeMOHTY 060pyao-
BaHWA KOTEMbHbIX
yyacTOK Ne 2 uexa KUTnA un
CBA3N
6puraga 24
Criecapb Mo KOHTPO/IbHO-
M3MepUTE/IbHBIM MPGopam 1
aBTOMaTNKe
JexxypHbliA cnecapb Mo KOH-
TPOMLHO-N3MEPUTESNBHBLIM MPK-

N

NN

NN

32

32

31

NN

31

31

31

31

31

3.2

32

NN

31

31

31

31
31

32

31

31

31

31

31

32

32

31
31

31

31

32

31

31

31

31

31

32

32

32

31

32
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109

3

FRERE

116
117

BRREE B

N

125

6opam 1 aBToMaTVKe
Llex no peMoHTy, Hasagke v
006Cy>KMBaHMIO Fa30BOr0 060-
pynosaHus
yyacToK Ne 1 uexarasosoro
obopynoBaHus
6puraga Ne 25
Criecapb Mo 3Kcryarauym u
PEMOHTY ra30BOro 060pyaoBa-
H¥A
OneKTporasocsapLUmK
yyacTOK Ne 2 uexa rasosoro
o6opynoBaHus
6purapa Ne 26
Criecapb Mo aKcryarauum u
PEMOHTY ra30BOro 060pyAoBa-
HUA
Llex no pemMOHTY KOTe/bHOro
06opyf0BaHus
Bpuraga Ne21 uexa nopemMoHTy
KOTenbHOro o6opyfnoBaHus
O/eKTporasocsapLLyK
Tokapb
Criecapb-CaHTEXHUK
Crecapb-peMOHTHUK
Tokapb
Tokapb
Ppe3epoBLUMK
Bpuraga Ne 34 uexa nopemoH-
Ty KOTenbHoro obopynoBaHus
Cnecapb aBapuitHo-
BOCCTaHOBUTE/bHbIX paboT
OrHeynopLumk
KameHLK
KeCTAHLLYIK
Mangap
MnoTHYK
Mpoun3BoACcTBOACTBeHHAA nabo-
paTopua No KOHTPONK Ka4yecT-
Ba CBapHbIX Coe,qI/IHeHI/IVI
[leheKTOCKONMCT peHTreHo-,
rammarpacmpoBaHyia
ALMUHMCTpaumnsa palioHa Ten-
nocHabxeHusa r. B.Hosropog

"py3unk

[Harta coctasneHusa: 30.06.2016
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MpeacenaTenbs KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CMeLManbHOl OLEHKM YCOBUIA Tpyaa
3amecTuTeNb reHepasibHOro ANpPeEKTopa,
TNaBHbIA MHXeHeP Bacunbes A.B.

(BOMKHOCTb) (nognuce) ™

UneHbl KOMUCCUM MO MPOBEAEHUIO CNELManbHOW OLEHKT  CrIoBUM TPYAa:

HayasbHVK topuanyeckKoro otaena, 3axaposa M.A.
(BOMKHOCTB) ®.N.0.
HavanbHWK oTAena Kagpos Kyapssuesa O. A
(BOMKHOCTb) ‘(P UN0.)

3amecTuTeNb rnaBHOMO MHXEHEpPa, Ha-

YaibHUK MTO No6ko HO.H.
(BOMKHOCTB) (nognwucs) (®.1.0)
M
HauanbHuk cnyxoébl OT u MNMb LLly6uHa C.B.
(momKHOCTb) 1ch) A.1.0.)
Begywwii cneunanuct cnyx6bl OT un MNb TepeHTbeBa E.A.
(BOMKHOCTB) (nognwucs) (P'N.0.)

Mpeacenatens NePBUYHON NPOGCOHO3HON
opraHusaumun Eroposa T.1O.

(mOMKHOCTB) (®no1
AkcnepT(-bl) OpraHun3aLmun, NPOBOAMBLLEN CreLwn VIO OLIEHKY YCNOBUW Tpyaa:
331 / AukmHa FO.H.

(Ne B peecTpe 3KcnepToB) (noanuchb) (®.1.0)
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